Av. Eyaristo Vaz, 1130
CEP: [14.840-000

Prefeitura do Municipio de Guariba  ctpJ 48.664.304/0001- 80

NOTA DE LIQUIDACAO
PROGRAMA: SETOR DE ESPORTE N .EVPERHO/TIPO RECURSO
2020/000305 O00lEstimativa Orcamentéario

BrRcED 02 PODER EXECUTIVO UNWIDADE OR'[;MIENTERIA 02 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
COTACAD  27.812.032.2.030 33903699 ADIANTAMENTO PARA VIAGENS 00058 ‘N.CDHTA.1173
CREDOR 71289 LUCAS VOLTAREL DO NATAL
IENDERECO RUA BONFIM 994 VILA GARAVELLO FTONE CIDADE GUARIBA
LICITACAD NILERO SOLICITACAD PROC . COLFRA EUTSSA0 VENCILENTO
Nédo se Aplica 005 21.01. 31.12.20
EOHTE : CO0 . &FL DESC. APLIC. VALOR DO EWPERHO

1 1100000 GERAL 200,00
FTEN | QNI UN.| ESPECIFICACAD VALOR TOTAL |RETENCOES

1 h REF. AO PAGAMENTO DE ADIANTAMENTO

DE NUMERARIO PARA VIAGEM, PARA
PRESTACAO DE CONTAS POSTERIORES.
DATA: 04/02/2020; HORARIO DE
SAIDA: 09h00; HORARIO PREVISTO DE
CHEGADA: 22h00; PLACA DO VEICULO:
GAS-8425; DESTINO: SAO PAULO/SP -
"PARTICIPAR DE REUNIAO JUNTO AO
PRESIDENTE DA FEDERACAO PAULISTA
DE FUTEBOL", PARA TRATAR DE

ASSUNTOS RELACIONADOS A LIBERACAO 3 ; ::,gjizﬁ:%’
TECNICA DO ESTADIO MUNICIPAL
"DOMINGOS BALDAN", AS NORMAS DE
EXIGENCIAS TECNICAS IMPOSTA PELA

F.P.F; ALIMENTAGAO: R$ 200, 00. 200,00
TOTAL DESCONTOS Higgﬁé%ES
TOTAL GERAL |TOTAL LiQUIDO |
Notas Fiscais )
ADTO - 04/02/2020\i
Pagamento 2 ) — PAGUE-SE

i CHEQUE

Data: @0222{“ Bmco (a, 7= ;//,_(7;/

| N J 1
— caiapL 6858 DA”&SL&ES%%& Jouz FRANCISCO DIAS MANGANO JONOR
TESOUREIRO | .~ Art Cais ) DIRETOR DE CONTABILIDADE PREFEITO NUNICIPAL

k.

} RECIBO :
; EECL.ARA{MDS) PARR OS DEVIDOS FINS, QUE RECERI{EMOS! A ILEPOR‘I‘M{EIA ;_DESTPL GUIA DE
PnCAl‘.HNTD CORRESPONDENTE A0 ACIMAZ DESCRITO, E PELA QUAL DOU{AWOS) PLENA E IG !

s,

/ / '”4 q%;imWa




CNPJ

NOTA DE EMPENHO

:114.840-000

varisto Vaz, 1190

- 48.664.304/0001- 80

N.EMPENHO/TIPO
2020/000305

PROGRAMA: SETOR DE ESPORTE

00OEstimativa

RECURSD

Orgamentdrio

ORGAO 02 PODER EXECUTIVO UNIDADE EXECUTORA 05 DEPARTAMENTO DE CU

DOTACAQ 27.812.032.2.030 33903699 ADIANTAMENTO PARA VIAGENS 1173

LTURA, ESPORTE E LAZE

N.CONTA0058

CREDOR71289 LUCAS VOLTAREL DO NATAL

ENDERECBUA BONFIM 994 VILA GARAVELLO IFDNE CIDADE G

UARIBA

LICITACAD NUMERO
Ndo se Aplica

SOLICITACAC |(PROC.COMPRA |EMISSAD

00521.01.2

VENCIMENTO
31.12.20

COD. APL

FONTE
1 1100000

DESC, APL.

VALOR EMPENHO
200,00

JTED{ | QHT. UH.| ESFECIFICACAOD VALOR TOTAL RETENCOES

1 REF. AO PAGAMENTO DE ADIANTAMENTO
DE NUMERARIO PARA VIAGEM, PARA
PRESTAGAO DE CONTAS POSTERIORES.
DATA: 04/02/2020; HORARIO DE
SAIDA: 09h00; HORARIO PREVISTO DE
CHEGADA: 22h00; PLACA DO VEICULO:
GAS-8425; DESTINO: SAO PAULO/SP -
"PARTICIPAR DE REUNIAO JUNTO AO
PRESIDENTE DA FEDERAGCAO PAULISTA
DE FUTEBOL", PARA TRATAR DE
ASSUNTOS RELACIONADOS A LIBERAGAO
TECNICA DO ESTADIO MUNICIPAL
"DOMINGOS BALDAN", AS NORMAS DE
EXIGENCIAS TECNICAS IMPOSTA PELA

F.P.F; ALIMENTAGCAO: R$ 200,00. 200,00

TOTAL

TOTAL DESCONTOS RETENCOES

TOTAL GERAL

ANO CONVENIO : M. CONVENIO : TERMO ADITIVO :

ANO CONTRATG : M. CONTRATO - TERMC ADITIVG:

Pagamento ~
CEEQUE (N
Deta: b BANCO \\_/ 8
DANIEL LEONARDO DE SOUZA FRANCISCO DISS MANGANO JUNIOR
LORR: CRC 1SP 240140/0-5 - PREFEITO MUNICIPAL
DIRETOR DE CONTABILIDADE
coon asL:
TZSOURELRO Aot Tlafes”

RECIBO
CECLARA(AMOS) FARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI{EMOS) Z INPORTANCIA DESTA
PAGAMENTO, CORRESPOMDENTE 20 ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU{ALDS) PLENA E IRREW

[/

GUIA DE
DGAVEL QUITAGAD.

ASSINATURA




AO ILMO _
FRANCISCO DIAS MANCANO
Prefeito do Municipio de Guariba

O abaixo assinado LUCAS VOLTAREL DO NATAL, portador do RG n°
33.415.717-1, e CPF n° 363.537.278-10, residente e domiciliado & Rua: Bonfim, n°
994, Vila Garavello - Guariba/SP. -

Vem respeitosamente requerer a sua FExceléncia, a liberagdo de
adiantamento no valor de R$ 200,00, nos termos da Lei Municipal n° 2.510, de 27 de
Maio de 2.011.

Valor necessario para custear despesas de viagem para a cidade de Sdo
Paulo/SP, no dia 04/02/2020, para participacdo em reunifio junto ao presidente da
Federacdo Paulista de Futebol, para tratar de assuntos relacionados a liberagdo técnica
do estddio Municipal Domingos Baldan, as normas de exigéncias técnicas imposta
pela F.P.F.

DADOS PARA EMPENHO:

Endereco: Rua Federagéo Paulista de Futebol, n° 55, Barra funda. S&o Paulo/SP.
Horario de Saida: 09h00

Horario de Chegada: 22h00 (Previsto)

Placa do veiculo: COBALT N° 32 da frota municipal, placa GAS 8425.

Despesa(s) prevista(s):
Alimentacdo —R$ 200,00

DADOS BANCARIOS:

BANCO - Itau
AGENCIA - 6212
CONTA POUPANCA —11835-7

Guariba, 21 de,ﬂlane'g:g:de 2.020.

/ LUCA%?@L—MR’E‘L DO NATAL

KCoorde ddor de Eventos Poliesportivos

Declaro estar ciente € autorlzo as despesas, em regime de adiantamento.




03/02/2020 Gmail - ENC: RES: REUNIAO COM DR REINALDO

: ?‘y‘zg Gmag% Marcio Roberto Nené <marcior.nene@gmail.com>

ENC: RES: REUNIAO COM DR REINALDO

1 mensagem

christian29lima@bol.com.br <christian29lima@bol.com.br> 3 de fevereiro de 2020 14:51
Para: marcior.nene@gmail.com

De: "Lilian Cardoso" <lilian@fpf.org.br>

Enviada: 2020/01/29 10:32:13

Para: christian29lima@bol.com.br

Assunto: RES: REUNIAO COM DR REINALDO

Ola Boa Tarde,

Poderiamos agendar para dia 04/02 terca-feira as 15:30 hs.?

Por gentileza me informe os nomes das pessoas que estardo acompanhando o presidente.

No aguardo de sua confirmac&o,

Grata

A disposicao,

L+-LILIAN CARDOSO

De: christian29lima@bol.com.br <christian29lima@bol.com.br>
Enviada em: terga-feira, 28 de janeiro de 2020 11:37

Para: Lilian Cardoso <lilian@fpf.org.br>

Assunto: REUNIAO COM DR REINALDO

Lilian Bom Dia
Por Favor gostaria de uma atengdo sua a respeito de uma Reuniao

com o Dr Reinaldo p tratar do assunto das Pendencias do GUARIBA.
fico no aguardo de seu retorno.
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03/02/2020 Gmail - ENC: RES: REUNIAO COM DR REINALDO

M e ML AR A~ AAA AN A0 s im b D mmmrak—all nArmbhid—thraad_f0L 2 A 1AR7RRAUARRRTARAR7 R imnl=msa-f%3A16575389... 2/2



Int-eRnet::::B_ankinG Ca IXA

of 1

.

E
P

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.pro...

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
2162 /006 / 00000001-5
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA
CPF/CNP3J: 48.664.304/0001-80
Banco: 341 - ITAU - 60701190

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNPJ:
Valor:

Valor da tarifa:
Finalidade:

Identificacio da
operagao:

Historico:

01 - Conta Corrente

6212 /00000011835-7
Fisica

LUCAS VOLTAREL DO NATAL
363.537.278-10

R$ 200,00

R$ 0,00

10 - Crédito em Conta

LUCAS VOLTAREL DO NATAL

Data /

Hora da 03/02/2020 16:36:35

operagao:

Cédigo da operacdo: 00187135
Chave de seguranga: JVLRQFER3NUXAAYQ

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

03/02/2020 16:38



PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO DE NUMERARIO

Valor: RS 200,00 (Duzentos Reais)

O abaixo assinado LUCAS VOLTAREL DO NATAL vem indicar, na forma
abaixo detalhada e nos termos da Lei n° 2.510, de 27 de Maio de 2.011 c.c. Decreto n°
recebidos da Prefeitura Municipal de Guariba, no montante de R$ 200,00 (duzentos
reais), para quitar despesas de viagem a cidade Sdo Paulo/SP no dia 04/02/2020, na qual
participou de uma Reunido junto ao presidente da Federaciio Paulista de Futebol
para tratar de assuntos, referente ao Estadio Domingos Baldan, conforme segue:

Numerario ndo utilizado.

DATA DOCUMENTO VALOR - R$
REFEICAO -~ EXTRATO n° 000910 - LANCHONETE TERENOS LTDA.
2/202 42.
W CNPJ —-52.540.200/0001-30. B SR
o e . ]
04/02/2020 REFEICAO EXT_RA"IO n® 00027117 — RESTAURANTE E LANCHONETE PAU SECO RS 30.40
LTDA. CNPJ-351.789.634/0001-06.
TOTAL DA DESPESA RS 72,40
Comprovante de Depdsito Identificado em Conta Corrente da Prefeitura
07/02/2020 Municipal — Agéncia 2162 Conta 06000001-5— Ref. Devolucdo de R$ 127.60

*Obs — Cupom fiscal e comprovante de depésito anexo.

Guariba, 07 de FEVEREIRO de 2.019.

Coordenador de Eventos Poliesportivos




RESTAURMNTE
N4 001”-95

ANCHNETE PaY SECT LiDk o 5

e b Y
A S o e LANCHONETE TERENCS LTDA
A-BINLEIRANTES, 5380 C LARGO_STA CECILIA, 128 - Nao Informadg £
P o i . S CECILIA, SAQ PAULO-SP, .CEP: 01225-010 T
X ENPJ© 52.640.200/0001-30  I.E.: 110.829,764.117°

Extrato N°: 000610 do CUPGH FISCAL ELETRONICO

“EHD: GVERIDA SYLVID HASE
© “BRIREG: IV QLSTRUTD. IUSTRIAL G IDABE:

$ CODDESC QD UNVL UNRS ~— 77—
22 s e e (YL TR R$)* VL ITEM R
i SR . - 11Refeicdo . . 1 kg 42,00 (2,73) 42,00-
T - Total Rs$ . - 42,00
Bk - ~Dinheirs . i 42,00
04.06.05.04 Comete crime quem sonega L
w7 [OBSERVACTES DO CONTRIBUINTE :
Volte Sempreli! _ i
Trib aprox R$ 0,00 Fed, R$ 0,00 Est, R$ 0,00 Hun:
- Fonte: SEBRAE™ 14
i~ (Conforme & Lei Fed. 12.741/2012) :
*Valor aproximado dos tributos do item
*Valor aproximado dos trifubos;do Hem.
S : o o Va}og aprox1maco&dos7tglbut05“ este GUpOi .
81 B Tributos FRg1280.218) B 50 88 Fntac T (conforne Lel 58%i5 Labs 00a trar -~ -
o ST KBOOBSINA B4/U2jR0R0 20:00:22 - 0 L 5300 ‘0744-3450 0031 0010 2161

| memmasaeaninos |y

Consumidor:
hr ATt a e (8] 43 55/ 304/0001-8
: J"g&h Sem nome - -_f

J0UT e rammme

N

N° Série do SAT: i
: 2 000,744,345 ey
D4/02/2020 - 13:47:57 - - :
Consulte o QR Code pelo .-
a811cat1va L
o : “De olho na nota" a8
’ disponivel na AppStore

{(Apple) e PlayStore (Android) -

1

- Endareco
e

\‘ifTe!efane,j;_

Fetiatetitaeies:
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_ Prefeitura do Municipio de Guariba

NOTA DE EMPENHO

Av. Evaristo Vaz, 1190

CEP: 14.840-000
CHP.J: 48.664.304/0001- 80

PROGRAMA :

SETOR DE ESPORTE

N.EMPENHO/TIPO

020/0003085

RECURSD

ﬂﬂﬁhnn]:gﬁn

Qrcamentizrio
s

2
ORGAD (5 poper ExecuTIvo lUNIDADE EXECUTORA 05 DEPARTAMENTO DE CULTURA, ESPORTE E LAZE
DOTACAO 27.812.032.2.030 33903699 ADIANTAMENTO PARA VIAGENS 1173 N.CONTA(os3
CREDOR; 1549 LUCAS VOLTAREL DO NATAL
ENDERECQBUA BONFIM 994 VILA GARAVELLO FONE CIDADE GUARIBA
LICITACRG NUMERD SOLICITACAO |PROC.COMPRA |EMISSAD VEMCIMENTOD
Nio se Aplica 00521.02.20 03.02.20
FONTE COD. APL DESC. APL VALOR EMPENHO
1 1100000 GERAL 127,60
[TENM | QNT. UN.| ESPECIFICAGCAOD VZLOF, TOTEL RETENCOES
1 1 Devolugdo de numerdrio né&o
utilizado 127,60
TOTAL
TAL DESCONTOS =
TOTAL DESCONT RETENCOES
TOTAL GERAL TOTAL LIQUIDO
127, 60 - 127, 60

ANGC COMVENIC :

AMC CCNTRATC

M. CONVENIC @

M. CONTRATC

TERMO ADITIVC :

TERMC ADITIVG:

Pagamento
CHEQUE -
Deta: Lt BRANCO
DANIEL LEONARDO DE SOUZA FRANCISCO DIAS MANGANO JOMIOR
R CRC 1P 240140/0 - 5 PREFEITO MUNICIPAL
DIRETOR DE CONTABILIDADE
it 23L:
TZSOURELRD Aot Caina

PACGANENTO, CORRESFONMDENTE 20 ACIMZ DESCRITO,

/]

RECIEO

E

=

CECLARA {RM0OS) FZRA OS LEVICOS FINS, QUE RECERI{ELODS) A INPORTANCIZ CESTA GUIA LE
FELZ QUAL DOU{21105) FLEWA E IRREVOGAVEL QUITACZ0D.

ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA
Av. Evaristo Vaz, 1190 - Centro

Telefone: (0xx16) 3251.9422
CNPJ: 48.664.304/0001-80

Através da andlise de todo o procedimento, cumpre-nos
concordar com o mesmo, visto que nao foram encontradas irregularidades que
pudessem gerar qualquer obscuridade, logo pelo exame “in foco” esta

prestacdo de contas esta exata, de acordo com a legislagao vigente em seu
ambito.

Ante o exposto, determinamos o arquivamento do processo
em epigrafe, ficando a disposicdo para apreciagdo do Egrégio Tribunal de

Contas do Estado de Sao Paulo.

Guariba, 21 de fevereiro de 2020.

e — uw\@lb "\\J.J\t%b AN

Ana Paula Vizentini

Controle Interno



